Председателю правления ТСН «Удачный»

Терентьеву Юрию Геннадьевичу

от _________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ НЕДВИЖИМОСТИ «УДАЧНЫЙ»

Прошу выдать технические условия для подключения своего участка

расположенного НСО,  ______________________   с.Новокаменка, ТСН «Удачный», ул.

с кадастровым № ________________________________________________________,

к сети электроснабжения ТСН «Удачный».

Обязуюсь произвести оплату в размере 550 (пятьсот птьдесят) рублей на

расчетный счет ТСН «Удачный» для возмещения затрат на проведение данных работ.

Обязуюсь приобрести необходимое оборудование и материалы  за свой счет.

_______________/___________________/

дата «____» ____________ 202__г.

(Ф.И.О., полностью)

(серия и № паспорта заявителя)

(адрес регистрации заявителя)

(контактный телефон)

(Ф.И.О. собственника)(подпись собственника)

ИНН  , КПП 5406530939 543301001, Р/С  40703810523130000061
Банк ФИЛИАЛ «Новосибирский» АО «Альфа-Банк»,

БИК 045004774, к/с 30101810600000000774,
Адрес: 630518, г.Новосибирск, Новосибирский р-н,

с.Новокаменка, ТСН «Удачный», ул. Лесная 1

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Страница 2